
東京都会計管理局 管理部 会計企画課 新公会計制度係

東京都新宿区西新宿２－８－１　東京都庁第一本庁舎１２階北側

相談窓口専用ダイヤル

お気軽に、下記、相談窓口専用ダイヤルまで、

お電話ください。

０３－５３２０－５９６４

FAX　 ０３－５３８８－１６２６

E-mail　S0000539@section.metro.tokyo.jp

電話一本
相談してください

電話相談

 何でもご相談ください。

 個別に相談を承ります。

 まずは、気軽にお電話

 ください。

●新公会計制度に関する

　こと

●システムに関すること

●台帳整備に関すること

いつでも、視察・
見学受け付けます

視察・見学

実際のシステムの運用等を

ご覧いただけます。

まずはご連絡のうえ、

都庁までお越しください。

●東京都の新公会計制度

　の概要説明

●東京都の財務会計シス

　テムの概要や画面説明

あなたの自治体に
伺います

講師派遣等

内部の研修や検討会など

にご活用ください。

日程等を調整のうえ、伺

います。

●新公会計制度研修の

　講師派遣

●新公会計制度導入支援

●アドバイザー派遣

東京都

は、新公会計制度導入の支援を行っています

新公会計制度導入を検討されているみなさまへ

自治体職員向け

　http://www.kaikeikanri.metro.tokyo.jp/kaikaku.htm


